”Blerje  Kite, Reagente dhe materiale konsumi per laboratorin  biokimik per 

aparatin Kenza 240 ISE/ ose ekuivalent i tij” 

Loti 3. ”Blerje  Kite, Reagente dhe materiale konsumi per laboratorin per aparatin 

Maglum 800 / ose ekuivalent i tij” 

Fondi limit ne Total eshte  vleren  11 017 200 (njembedhjete milion e shtatembedhjete mije 

e dyqind) leke pa TVSH.  

Loti 1. me fond  limit  767 100 (shtateqind e gjashtedhjete e shtate mije e njeqind) leke pa 

tvsh.   

Loti 2. me fond  limit   4 569 100 (katermilion e peseqind e gjashtedhjete e nente mije e 

njeqind)  leke pa tvsh.  

Loti 3. me fond  limit  5 681 000 (pesemilion e gjashteqind e tetedhjete e nje mije)  leke pa 

tvsh.  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021“Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, e ndryshuar autoriteti/enti kontraktor QSHSP ka hartuar procesverbalin për